
Uchwała nr  5/III/2024
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 25 października 2024 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Kultury i Wolontariatu

na podstawie  § 11 pkt 6 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały nr VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:
 

§ 1.
Powołuje się Komisję ds. Kultury i Wolontariatu w składzie:
1) Stanisław Marat- Przewodniczący,
2) Tomasz Henryk Koza- Zastępca Przewodniczącego,
3) Paweł Kaptur- Członek Komisji,
4) Patrycja Tokarska- Członek Komisji,
5) Aleksander Długoszewski- Członek Komisji,
6) Jagoda Sochacka -Członek Komisji,
7) Mateusz Sadlok-Członek komisji,
8) Szymon Majka-Członek komisji
9) Mateusz Morawiec-Członek komisji
10)Julia Kabalak-Członek komisji
11) Dominik Kochanek- Członek komisji
12) Marcel Skwark- Członek komisji

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W  związku  z  rozpoczęciem  nowej  kadencji  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa  Śląskiego
proponuje się powołać Komisję ds. Edukacji, aby usprawnić pracę Młodzieżowych Radnych  oraz
zwiększyć zaangażowanie w działania samorządu województwa. 


